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elt, ut fequilur, in bunc modum, videlicet quod de omnibus manfis meis, quos in feodum habeo
et teneo ab illuftribus principibus dominis ducibus Stetinenfibus, fingulis annis in fefto Martini de
quolibet manfo tres folidos denariorum vlualium pro decima exfoluere debeam, ficuti in terra Do-
beren fieri eflt confuetum, De quibus domini Canonici memorali et ecclefia duos folidos tollant
pro decima [ua et tercio folido michi referuato, De quo per eosdem dominos [um legitime infeo-
datus, quarto vero manfo gracia pofleffionis femper libero remanente. In cujus rei euidens Lefti-
moniam figillum meum prefentibus duxi appendendum ne rixa vel dillencio inter diclos dominos
Canonicos et ecclefiam el me ac meos heredes oriatur in futorum, Datum et actom Céorlinm,
anno domini Millefimo tricenteimo quadragefimo, feria fecunda proxima poft dominicam Inuocauit.
RNady pem Gaminfden Copialbnd ved Pommerfden Provinyial-Ardives.

XXX, Marfgraf Ludwig weift denen von Wedel nnd wvon Brederlow aur Tilgung feiner Sduld
Hebungen aus Dramburg, Aendwalde und Reeh an, den 16. My 1340.

Nouerint ete. Quod nos Ludowicus ete, audita et cognila computatione [trenuorum vi-
rorum Haflonis fenioris de Wedel et Tidekini de Brederlo, officialorum noftrorum, iplis
Hgfi’oni militi, Wedekino de Wedel, Henningo de Brederlo iplorumque veris et legiti-
mis heredibus vlira fingula et voiverfa occalione guwerre et dilfenfionis cum Ottone et Barn ym,
ducibus Stetinenlibus, et quecanque alia noliri nomine diltributa fen percepta in mille mar-
¢is argenti Brandenburgenfis et ponderis minus XXX duabus marcis obligati remanfimus et prelen-
tlibus remanemus. Deputantes ipfis iploramque veris beredibus in [lolutionem debitorum premiflo-
ram contributionem fiue penfionem annuam folite nobis debendam civitatum noftrarom Arnswold,
prauinhurg el Retz a die folutionis debite per fex annos continuos fine recufatione qualibet
iplis integraliter miniltrandam. Volentes tamen quod Arnswold, ciuitas noltra predicta, deben-
dos redditus folum per quinquenium ipfis erogare debebil, civitas vero noftra Retz in expofilione
Penﬁonis foe anni fexti VIII marcas tenebitur pro noftris viibus referuare. Addicientes etiam, [i in
fpf(_:rum‘canpulatione aliqua incidiflet ignorantia vel negligencia, quod non credimus, illas fecandum
luris exigenciam, p_rehabit.n prius inquificione et [erutinio maturo, poterimus, dum decreuerimus,
er.nendal’e. In cuius etc. Teltes comes de (warzburg, Iohannes de Biich, Henricus de
S,:{Lngii?n’iciflfmjfm celeris. Datum Spandow, aono domini M°. CCCO. XL°., feria quinta